

Forprosjekt Dansesletta barnehage

Type møte: Folkemøte	Møte nr: 1	Dato: 20.03.2023
Møtested: Vangsvik Samfunnshus	Referent: Martin Ingebrigtsen	Neste møte: Etter avtale

Presentører:

Tom-Rune Eliseussen

Rune Hoholm

Martin Dreyer Ingebrigtsen

Rolle:

Ordfører

Kommunalsjef Oppvekst og Kultur

Prosjektleder

Bakgrunn for folkemøte:

Senja kommune har vedtatt å bygge et nytt barnehagebygg for Dansesletta Barnehage, som i dag er fordelt på to bygg, ett i Vangsvik og ett i Solli. Den nye barnehagen er vedtatt plassert på gnr. 221, bnr. 266 som nabo til Vangsvik Samfunnshus og Vikstranda skole.

Som en del av pågående forprosjekt arrangerte kommunen et folkemøte 20.03.2023 i Vangsvik Samfunnshus for å informere om det politiske vedtaket, prosjektet så langt, muligheter med det nye bygget og veien videre. Se vedlagt presentasjon for referanse.

Folkemøtet ble annonsert på kommunens sosiale medier, i Folkebladet og informasjon ble ut til politiske utvalg, skolen og barnehagen

Program:

1. Velkommen v/ordfører
2. Informasjon om prosessen så langt og veien videre
3. Innspill fra forsamlingen

Velkommen v/ordfører:

Ordfører ønsket velkommen til folkemøte, og redegjorde for den politiske prosessen frem til i dag med fokus på vedtaket i Kommunestyre 16.12.2021. Ordfører fortalt deretter om kommunens satsninger på barn og unge, inkludert vedtak om bygging av to skoler og én barnehage i gjeldende investeringsbudsjett, og at Senja kommune fikk prisen som «Årets fyrtårnkommune for barn og unge» i 2022. Se side 1 til 7 i vedlagt presentasjon.

Informasjon om prosessen så langt og veien videre:

Kommunalsjef for Oppvekst og Kultur redegjorde for dagens barnehage- og skolesituasjon, deriblant personalutfordringer. Videre ble det redegjort for dimensjonering av barnehagen (66 barnehageplasser) og hvilke muligheter som barnehagen vil få i det nye bygget, spesielt med tanke på lokaliseringen ved siden av Vikstranda skole som barnehagen i dag har ett tett samarbeid med. Se side 8 i vedlagt presentasjon.

Prosjektleder redegjorde for pågående forprosjekt, arbeidsmetode og foreløpige forslag til utenomhusplan, plassering av bygg og trafikkløsning. Se side 9 til 17 i vedlagt presentasjon.

Til slutt ble det redegjort for den foreløpige tidsplanen, med politisk behandling i perioden 26. april til kommunestyre 11. mai. Ved vedtak om utbygging planlegges utlysning av konkurransegrunnlag for entreprisen i august 2023, med kontraktsinngåelse oktober og oppstart november 2023. Ferdigstillelse 1. eller 2. kvartal 2025. Se side 18 i vedlagt presentasjon.

Innspill fra forsamlingen:

Etter presentasjonen ble det åpnet for spørsmål og innspill fra forsamlingen, som er listet opp under. Se Vedlegg 2 – Innspill fra forsamlingen, for detaljer og status.

Innspill:

1	Foreslått gangfelt over FV er ikke hensiktsmessig plassert i forhold til hvor fottrafikken er i dag. Foreslått at den flyttes nedenfor innkjørsel til Vikstranda skole
2	Elvedalen mellom stikkledningene under Vikstrandveien og Fylkesveien utgjør i dag en risiko for barn, da lek her kan skape farlige situasjoner. Forslag om å legge elveløpet i rør og potensielt fylle igjen elvedalen
3	Kan "korttidsparkering" også benyttes av andre, eksempelvis foreldre som har barn i SFO?
4	Det ble fremmet at prosessen forutgående for endelig vedtak i Kommunestyre 16.12.2021 med tanke på lokalisering og nybygg/tilbygg var mangelfull, og flere sitter med følelsen av at saken ikke ble behandlet skikkelig
5	Det ble fremmet at for foreldre i Vestrefjell, Solli, o.l. vil det medføre en mer komplisert hverdag da det vil ta lengre tid å kjøre til/fra barnehagen enn med dagens plassering i Solli. Dette spesielt for de som har arbeidssted på Silsand/Finnsnes eller lengre nord. Det ble bedt om at kommunen ser på 9-timersregelen for å gjøre det mulig for foreldrene å få tidsplanen til å gå opp
6	I hvor stor grad er uteområdet vurdert i forhold til naturlige materialer (ikke bare asfalt, plast, o.l.)
7	Hvordan skal naboskapet mot samfunnshuset løses? Er det kommunikasjon med bygdelaget
8	Er det tatt hensyn til viktige areal som lek og parkering?
9	Er det tenkt på sambruk av grillhytten til skolen, og foreslått grillhytte for barnehagen? I dag er skolens grillhytte plassert ved siden av planlagt parkering
10	Er de store investeringskostnadene i Senja kommune finansiert. Hvordan vil renteendring påvirke kommunen
11	Skal det etableres gjerde rundt barnehagen, og vil det være kjøring innenfor denne?
12	Hva tenkes for VAO?
13	Hvordan tenkes skoleveien langs Vikstrandveien å sikres?
14	Hvilke planer har kommunen for å fremme utviklingen i bygda med tanke på boligsituasjonen? Det er per i dag svært begrenset med ledige boligtomter, og hus til selges erfaringsvis over takst.
15	Hvilke dimensjoner er lagt til grunn for den nye barnehagen
16	Hvilken prosess er gjort mot de ansatte, når de skal samles i ett bygg?
17	Har prosjektet sett på nedsetting av fartsgrensen på kommunale veier (Ryet og Utsikten) i tillegg til fylkesveien
18	Har prosjektet vurdert potensialet for bruk av velferdsteknologi i den nye barnehagen?
19	Det ble anbefalt å vurdere å plassere slamavskiller på nedsiden av fylkesvegen

Vedlegg

Vedlegg 1 – Presentasjon

Vedlegg 2 – Innspill fra forsamlingen

Finnsnes 23.03.2023

Martin D. Ingebrigtsen